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univerzitetne listine, 
ki jo ima institucija

Univerze
Univerza na Primorskem Universita del Litorale Rosana Tasevski international.office@upr.si; rosana.tasevski@upr.si 05/611 75 11 EUCX
Univerza v Ljubljani Katja Cerjak student.office@uni-lj.si; katja.cerjak@uni-lj.si 01/241 85 90 EUCX
Univerza v Mariboru Lidija Sosič erasmus@uni-mb.si; lidija.sosic@uni-mb.si 02/235 52 68 EUCX
Univerza v Novi Gorici Sabina Zelinšček sabina.zelinscek@p-ng.si 05/3315 257 EUC
Samostojni visokošolski zavodi
Evropska pravna fakulteta v Novi Gorici Klara Remec klara.remec@evro-pf.si 05/338 44 04 EUCX
Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici Maja Ševič referat@fuds.si 05/333 00 80 EUC
Gea College -Visoka šola za podjetništvo Urška Pahor urska.pahor@gea-college.si 05/5881327 EUCX
Mednarodna fakulteta za družbene in poslovne študjie Barbara Jurgec barbara.jurgec@mfdps.si 03/425 82 20 EUCX

Mednarodna podiplomska šola Jožefa Stefana dr. Aleksander 
Zidansek aleksander.zidansek@mps.si 01/477 31 17 EUCX

Visoka šola za dizajn v Ljubljani Petra Bevek petra.bevek@vsd.si 01/423 25 44 EUCX
Visoka šola za tehnologijo polimerov Silva Roncelli-Vaupot silva.roncelli@vstp.si 02/882 27 88 EUC
Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo mesto Irena Goleš irena.goles@guest.arnes.si 07/393 00 20 EUCX
Visoka šola za varstvo okolja Natalija Špeh natalija.speh@erico.si 031/281342 EUC
Višje strokovne šole
Biotehniški center Naklo Nuša Žibert nusa.zibert@guest.arnes.si 04/277 21 21 EUCX
Biotehniški izobraževalni center Ljubljana Jasna Kržin Stepišnik jasna.krzin-stepisnik@guest.arnes.si 01/280 76 03 EUCX
Ekonomska šola Murska Sobota, Višja strokovna šola Erna Vöröš erna.voros@siol.net 031/682546; 02/521-34-51 EUCX
Ekonomska šola Novo mesto, Višja strokovna šola mag. Iris Fink iris.fink@guest.arnes.si 07/393 32 66 EUCX
Gea College -CVŠ, d.o.o Vesna Uršič Krulej vesna.krulej@gea-college.si 01/588 13 309 EUCX
Grm Novo mesto – center biotehnike in turizma Mojca Kogovšek mojca.kogovsek2@guest.arnes.si 07/393 47 12 EUCX
Inter-es, Izobraževanje in svetovanje d.o.o., Višja strokovna šola Tamara Mežek tamara@inter-es.si 01/200 02 30 EUCX
Lesarska šola Maribor, Višja strokovna šola Cvetka Semlak cvetka.kukovic@guest.arnes.si 02/421 66 56 EUCX
Prometna šola Maribor, Višja prometna šola Živa Trstenjak ziva.trstenjak@vpsmb.net 02/429 41 06 EUCX
Šolski center Slovenj Gradec, Višja strokovna šola Karmen Grudnik karmen.grudnik@guest.arnes.si 02/8846 502 EUCX
Šolski center Šentjur, Višja strokovna šola Sonja Ravnak sonja.ravnak@guest.arnes.si 041/818 531 EUCX
Tehniški šolski center Kranj Nastja Beznik nastja.beznik@guest.arnes.si 051/430555; 04/280 40 00 EUCX
Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Bled Mojca Jošt mojca.jost@vgs-bled.si 04/575 34 17 EUCX
Višja strokovna šola za gostinstvo Maribor mag. Nataša Artič natasa.artic@vsgt-mb.si 02/320 23 04 EUCX
Vrtnarska šola Celje Tjaša Ogrizek tjasa.ogrizek@guest.arnes.si 03/428 59 08 EUCP
Živilska šola Maribor, Višja strokovna šola Irena Vračko irena.vracko@guest.arnes.si 02/320 86 11 EUCX

Seznam institucij, ki v Sloveniji v študijskem letu 2008/09 sodelujejo v akciji programa Vseživljenjsko učenje, Erasmus Individualna mobilnost

Legenda Erasmus univerzitetnih listin:
EUC - Standardna EUC (nosilka ne more izvajati mobilnosti študentov za prakso)
EUCX - Razširjena EUC (nosilka lahko izvaja vse tipe mobilnosti)
EUCP - EUC za praktično usposabljanje (nosilka lahko izvaja le mobilnost študentov za prakso)


